
Hoolekogu protokoll nr 10, 27.03.2023 

Algus 17.37, lõpp 19.05 

Koht: Kostivere Kool 

Kohal: Annika Treiman, Hannes Rosenberg, Siiri Erm-Nairismägi, Olga Saikovskaja, Anneli 

Raudlam, Annika Pau, Veiko Kurs, Helen Eharand 

Puudusid: Marko Olop, Anni Laanejõe 

 

Arutletud teemad: 

1. Aseesimehe valimine 

Kuna aseesimees Helen Ernits lahkus hoolekogust, tekkis vajadus valida uus aseesimees. 

Annika Treiman oli nõus enda kandidatuuri hoolekogu aseesimeheks esitama. 

Otsus: Annika Treiman valiti ühehäälselt Kostivere Kooli hoolekogu aseesimeheks. 

 

2. Järgmise õppeaasta hoolekogu aastaplaani sisendi arutelu 

Vaja on koostada kooli hoolekogu aastaplaan, mis sisaldaks nii korralisi punkte: hoolekogu 

esinduse valimine,  arengukava täitmise jälgimine, jooksvad küsimused jne, kui ka 

konkreetseid ülesandeid, mis tuleb 2023/2024 õppeaastal ära teha.  

Otsus: Hannes Rosenberg küsib hoolekogu koolituse korraldaja käest näidist, mille saaks 

võtta aluseks Kostivere Kooli hoolekogu uue aastaplaani koostamisel. 

 

3. Kostivere Kooli sissesõidutee ja bussipeatuse ehitus 

 

Hannes Rosenberg saatis 10.03.2023 Priit Põldmale e-kirja sooviga teada saada, kuidas on 

arenenud Kostivere Kooli sissesõidutee ja bussipeatuse ehituse planeerimine, mida täpselt 

tegema hakatakse? Priit Põldma vastas 22.03.2023 saadetud e-kirjas järgmist: „Hetkel 

tegeleme hinnapakkumiste võtmisega vastavalt liiklusuuringule  ja seejärel saame otsustada 

milliseid töid saame tänavu ette võtta. Hinnapakkumist küsime bussipeatuse 

ümberkujundamise, möödasõidutasku ehitamise koos eelisõiguse märkide vahetusega ja 

jalgtee eraldamisega ajutiste piiretega. Loodetavasti saame hindadest rääkida juba aprillis.“ 

(Vt lisa nr 1 Kostivere Kooli liikluslahendus). 



Otsus: Hannes Rosenberg suhtleb Priit Põldmaga aprillikuu teises pooles Kostivere Kooli 

liikluslahenduse teemal. 

 

4. Õuevahetund 

Siiri Erm - Nairismägi on kuulnud õuevahetunni kohta järgmist infot. Õpetaja paneb ukse lukku 

ja ei luba last koolimajja sisse WC-sse. Kooli direktor Olga Saikovskaja tõdes, et selliseid 

juhtumeid on olnud, kuna õpilased, ei taha mitte WC-sse, vaid tahavad lihtsalt toas olla. Laste 

õue meelitamiseks on loodud võimalus – telefonis saavad õpilased olla, kui nad liiguvad. 

Õpilased kuritarvitavad aega ja ei lähe kohe vahetunni alguses välja.  Me tahame, et õpilased 

käiksid õues. Mis motiveeriks õpilasi õues liikuma? Õues viibimise reeglite kirjapanek. 

Ettepanek: Õuevahetunni reeglite kirjapanek – huvijuht koos õpilasesindusega võiks teemaga 

tegeleda. Olga Saikovskaja tegi ettepaneku, et huvijuht koos õpilasesindusega võiks koostada 

reeglid õuevahetunni jaoks. 

 

5. Tähelepanekud huvijuhi töö teemadel 

Hoolekogu liikmed tõid välja, et huvijuht võiks rohkem lapsi toetada, mitte öelda õpilastele, et  

tehke see ära. Hoolekogu liige mainis, et meil on ainult laadad ja stiilinädalad. Õpilasesinduse 

koosolekutel peab huvijuht kindlasti kohal olema ning õpilasi juhendama ja suunama, tegema 

nendega tihedat koostööd, koos korraldama mitmekesiseid sündmusi ja üritusi. Hetkel on osad 

lapsed õpilasesinduse vastu huvi kaotanud seetõttu, et tegevus ja kommunikatsioon on 

kaootiliseks muutunud. Huvijuht peaks kasutama Stuudiumi õpilasesinduse gruppi 

õpilasesinduse tööga seonduva info jagamiseks. Nutiteavituse asemel võiks koolipäeva 

raames kasutada mikrofoni.   

Otsus: Olga Saikovskaja vestleb huvijuhiga nimetatud teemadel. 

 

6. Kodulugemine 

5.-6. klassi õpilased ei leia Stuudiumist üles infot kodulugemise kohta. Õpetaja Annika Pau 

pakkus välja, et kodulugemise info võiks panna Stuudiumisse kontrolltööde alla. Siis on see 

nähtav õpilastele/lastevanematele/õpetajatele. 

Otsus: Annika Pau räägib kodulugemise märkimise teemal õpetaja Evelyne Lustiga. 

 



7. Bussid 

Eelinfo uueks õppeaastaks busside kohta juhuks, kui osad õpilased tahaks pärast koolipäeva 

huviringides käia.   

Hoolekogu on nõus valla seisukohaga, et mõne üksiku õpilase jaoks suurt bussi käigus hoida 

ei ole majanduslikult otstarbekas. Vallaga tuleks rääkida, kas vald on nõus tasuma isikliku 

sõiduauto kasutamise hüvitist.  Näiteks pakuti välja variant, kui vanemad koopereeruksid ning 

kui sõiduautos on vähemalt kolm õpilast, siis saaks vanem sõiduaruande esitamisel vallast 

hüvitist. Selline sõit oleks vajaduspõhine ja majanduslikult otstarbekas. Mainiti, et vanemad 

võiks koolibussi küsitlusse rohkem ettepanekuid teha. Samuti toodi välja, et enne uute 

bussiteemaliste küsimuste saatmist lastevanematele, tuleks need Art Kuumiga üle vaadata ja 

vajadusel täiendada/muuta. 

Hommikune koolibuss J10 – juht maniakaalne kihutaja. Art Kuum  peaks rääkima bussi- 

ettevõttega. Hoolekogu liige mainis, et buss haiseb.  

Otsus: Hannes Rosenberg suhtleb bussi teemadel Art Kuumiga. 

 

8. Tasulised üritused 

Lapsevanemad olid rahulolematud Valgehobusemäe päeva korraldamisega (sh info 

liikumisega) – liiga kallis, tuubitamise aeg piiratud jne. Pakuti välja, et edaspidi võiks 

organiseerida  näiteks ühise matkapäeva või pikniku kooliastmete kaupa. Samuti toodi välja, 

et Kõrvemaale oleks huvitav ja soodne minna.  

Ettepanek: Kooli ühisüritus – info võiks liikuda ühest kanalist ja kiiresti. 

Otsus: Edaspidi jätta sellised tasulised üritused klassipõhisteks. Tasuliste ürituste 

organiseerimisel on kindlasti vajalik eelregistreerimine. Teatrite ja muuseumite külastused on 

endiselt vajalikud ning nendega tuleks igal juhul jätkata – klassi- ja kogu kooli põhiselt.  

 

9. Raha korjamine tasuliste ürituste tarbeks 

Üks lapsevanem tõstatas küsimuse, et kas ta peab kinni maksma ürituse osalustasu juhul, kui 

laps on haigestunud ning üritusest osa võtta ei saanud. Antud lapsevanem tegi ettepaneku, et 

haigestunud lapse osalustasu peaksid ära katma need lapsevanemad, kelle lapsed üritusel 

käisid. Hoolekogu nägemuse järgi ei ole see õige mõttekäik – lapsevanem kannab 

haigestunud lapse kulusid ise, klassijuhataja ei pea tegema seda klassirahade arvelt. 

Otsus: Lapsevanem kannab haigestunud lapse kulusid ise. 



 

10. Turvaline keskkond 

Kooli direktor andis teada, et viimasel ajal on koolis üha enam kerkimas probleemiks füüsiline 

vägivald ning paraku jäävad tihti selle lahendamisel kooli käed lühikeseks. Loomulikult õpetajad 

sekkuvad aktiivselt, lastega räägitakse, tehakse noomitusi ning kui olukord nõuab, siis ka 

käskkirju. Vajadusel oleme kaasanud ümarlaudadele lisaks lapsevanematele ka valla 

lastekaitsespetsialisti ja piirkonnapolitseid. Mõningaid õpilasi sellised asjad paraku ei morjenda 

ja nad jätkavad oma tegevust. Kui laps tuleb koju ja kurdab, et keegi teda lõi (tal on näha näiteks 

sinikad, kriimustused, marrastused vms), siis palun andke olukorrale ametlik käik ja pöörduge 

politsei poole. Politseil on peale menetluse algatamist päriselt võimalik olukorrale vastav karistus 

määrata ning selle kaudu loodetavasti ka vägivalla kasutaja käitumist muuta. 

 

Otsus: Hoolekogu toetas kaasõpilaste vägivallast kannatanu õpilaste vanemate politseisse 

pöördumist. Olga Saikovskaja suhtleb kooli sotsiaalpedagoogiga, kes koostab 

lastevanematele vastavasisulise kirja. 

 

Järgmine koosoleku aeg 15.05.2023. 

 

Lisa nr 1 Kostivere Kooli liikluslahendus. 

 

Koosolekut juhatas: Hannes Rosenberg 

Protokolli koostas: Kaisi Reilson 

 

 

 


